
www

VÍCEÚČELOVÝ PRODUKT PRO
KOVOVÉ POVRCHY - H1

• Udržuje, chrání a lubrikuje
• Čistí a leští současně
• Naneste - Setřete
• Přilne ke všem povrchům
• Lze použít proti zadření
• Bez zápachu
• klasifikace NSF-H1

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

Shine-XSHI
ZÁKLADNÍ INFORMACE
SHINE-X je multifunkční produkt bez zápachu,
navržený k obnovení původního lesku většiny
kovových povrchů.
SHINE-X udržuje, chrání, zvlhčuje a lze jej
použít proti zadření. Jeho konzistence umožňuje
aplikaci i na svislé povrchy.                 SHINE-X

čistí bez použití kyselin, brusiv a chlorovaných
rozpouštědel. Na ošetřeném povrchu po sobě
nezanechává stopy a zanechá povrch odolný vůči
otiskům prstů. Umožňuje též čištění mokrých povrchů
bez vzniku duhového efektu.

TECHNICKÉ INFORMACE
Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Zápach: charakteristický
Bod varu: -40 °C
Teplota vznícení: -80°C
Dolní mez výbušnosti: 1 obj. %
Horní mez výbušnosti: 11 obj. %
Hustota (při 20 °C): 0,862 g/cm³ DIN 51757

Rozpustnost ve vodě: nerozpustný
Viskozita: 70 mm²/s
Skladovací životnost: 12 měsíců
Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním
listu a na etiketě.
 

POUŽITÍ
• Použití:

Naneste na čištěný povrch. Setřete suchým
hadříkem. V případě broušeného povrchu
čistěte ve směru broušení. Aplikujte
rovnoměrně ze vzdálenosti 20 cm a nechte
krátce odpařit. Neužívat na horké povrchy nebo
na přímém slunečním světle. Při použití v
potravinářském průmyslu: Nanášejte minimální
množství nezbytné k dosažení požadovaného
efektu. V případě použití jako ochrana proti rzi
je nutné požadovaný povrch zbavit látek, které
by se mohly dostat na zpracovávané potraviny.
PŘED POUŽITÍM DOBŘE PROTŘEPEJTE!

• Aplikace:
SHINE-X účinkuje na většinu kovových povrchů
jako je nerezová ocel, leštěný hliník, mosaz,
měď, chrom a stříbro. Nejčastější použití je v
kuchyních, restauracích, hotelech, úřadech,
nemocnicích, sanatoriích, mlékárnách,
pivovarech, masokombinátech, prodejnách
potravin atd.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X306002 SHINE-X 500 ml Viz potisk + 36 měsíců ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


